PULLE TAKSE
¥,

REPUBLIKA E SHQIPERIS E
DOMA E NOTERISE TIRANE e
NR /¥5 REP {3kol

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH. ... o

-

Sot me date18.01.2003 para meje noteres Luljeta Kongoli me seli ne rré E Durresit ,
u paragiten personalisht palet kontraktuese te cilet me kerkuan redaktimin e kontrates
si me poshte:

SHITESI: EDMOND TOLE, i biri i Leonidhas, lindur me 01.09.1948 , ne Korce
_banues ne Tirane , me nr. Pasaporte Z0146428.

BLERESIT : KLITON VASO i biri i Androkliut , lindur me 10.06.1977 ne
Tirane banues Tirane, me nr. Pasaporte 1387758.
ADRIAN DADO, i biri i Vangjelit, lindur me 03.12.1965 ne Tirane , banues ne
Tirane . me nr. Paspaorte 0131808.

Me vendim nr. 21628 date 08.07.1999 te Gjykates se rrethit Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria "TIRANA DUE”shpk .me ortak te vetem, dhe
administrator EDMOND TOLE .

Me vendim nr 1 date 18.01.2003 te Ortakut te Vetem eshte vendosur :

1-Pranimi ne shogeri 1 ortakeve KLITON VASO , dhe ADRIAN
DADO.

2- Shitja ne masen 15% me vlere 15.000 leke nga kuotat e pergjithshme te
ortakut te vetem EDMOND TOLE per ortakun e ri te pranuar ADRIAN DADO
dhe shitja ne masen 10% me vlere 10.000 leke ortakut tjeter te oranuar KLITON
VASO.

Shitesi EDMOND TOLE deklaron se shet me vulinet te lire dhe te plote
25%te kuotave te tij me vlere25.000 leke perkatesisht bleresve ADRIAN DADO
15% dhe Kliton Vaso 10%, te cilet nga ana e tyre pranojn te blejne kuotat ¢
mesiperme duke u bere ortake ne shogerine “TIRANA DUE * shpk.

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate shitblerje shitesi EDMOND TOLE e humbet
te drejten mbi 25% te kuotave te tij ne kete shoqeri dhe mbetet zoterues tashme me
75% te kuotave te shogerise , ndersa bleresit Adrian Dado dhe Kliton Vaso hyjne

ortake ne kete shoqeri perkatesisht me nga 15% dhe 10% kuotave te blera .



Sa me siper iu lexua paleve te pranishme ne kontrate , te cilet pasi rane dakort
firmosen para meje rregullisht .

Une noterja duke u bazuar ne ligj , bera vertetimin ¢ kesaj kontrate.
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